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با این بودجـه فقـط 
می توانید پیکان  بخرید

بحران و خط حمله اســتقلال فقط این فصل همنشین هم 
نیستند. این  دو چندین سال است که رفاقت نزدیکی را با هم 
آغاز کرده و گویا تمایلی به جدایی ندارند. آمار نشان می دهد 
چندین فصل است که مهاجمان استقلال نتوانسته اند جایی 
در میان برترین گلزنان لیگ داشته باشند. در این میان هیچ 
راهکاری از جمله خرید مهاجمان خارجی، خرید مهاجمان 
برتر لیگ و هافبک های گلزن  جواب نداده اســت. شاید در 
مقاطعی تیام یا سجاد شــهباززاده توانستند این بحران را 
برای مدت کوتاهی حــل کنند اما آن ها هم راهی به بالای 
جدول گلزنان لیگ پیدا  نکردند تا هواداران استقلال علاوه بر 
این که در این چند فصل قهرمانــی را ندیده اند، در جدول 
گلزنان هم همچنان در انتظار یک موفقیت انفرادی باشند. 
در 4 فصل اخیر تعداد گل های مهاجمان استقلال دورقمی 
نشده است. نگاهی به لیســت بهترین گلزنان استقلال در 
فصل های گذشته نشان می دهد که در چند فصل گذشته 

سجاد شهباززاده با ۱۲ گل بهترین گلزن استقلالی ها بوده  و 
بعد از آن دیگر مهاجمان آبی نتوانسته اند آمار خوبی به جای 
بگذارنــد. تیمی که در بعضی از فصول بهترین گلزنانش نه 
مهاجمان که هافبک ها بوده اند یا مثل امسال یک مدافع به 
نام وریا غفوری جور مهاجمان را کشیده است. فصل گذشته 
علــی قربانی با ۶ گل این عنوان را از آن خود کرد. بازیکنی 
کــه با توجه به دقایق حضــورش در زمین تقریبا هر ۲۶۲ 
دقیقه یک گل زده است. با این حال نه شفر اعتقاد چندانی 
به این مهاجم داشت و نه چندان محبوب سکوها و هواداران 
بود و به همین دلیل فرصت بیشــتری به او نرسید تا شاید 
بتواند با دو رقمی کردن گل هایش در جدول بهترین گلزنان 
رده های بالاتری را از آن خود کند. در لیگ شانزدهم اوضاع 
استقلال بهتر بود. اگرچه در آن فصل هم بهترین گلزن این 
تیم یعنی کاوه رضایی فقط ۷ گل زده بود اما امید ابراهیمی 
هم با همین تعداد گل توانســته بود تعداد گل های زده این 

تیم را بهبود بخشیده و این تیم را از فقر گل نجات دهد. امید 
ابراهیمی فصل بعد این عنوان را به تنهایی به دســت آورد 
تا با بهترین گلزن شــدن یک هافبک دفاعی اتفاق عجیبی 
در آمارهای باشگاه استقلال رقم بخورد. ابراهیمی بیشتر از 
قربانی و رضایی و با ۱۰ گل زده این عنوان را به دست آورد. 
سجاد شهباززاده با ۱۲ و محمد قاضی با ۷ گل دیگر گلزنان 
برتر استقلال در لیگ های چهاردهم و سیزدهم بودند. این 
فصــل هم با توجه به روند فعلی بعید به نظر می رســد که 
تبریزی و باقری و مهاجمان خارجی بتوانند تغییری در این 
عادت چندین ساله خط حمله استقلال به وجود بیاورند و 
این بحران همچنان ادامه خواهد داشــت. آرش برهانی در 
لیگ هشتم آخرین آقای گل استقلالی ها بود و از آن فصل 
تاکنون خبری از یک گلزن شــش دانگ نیســت و حسرت 
آن ها برخلاف تعداد گل های مهاجمان شان در این فصل ها 

دو رقمی شد.

حمید استیلی، مدیر تیم ملی امید در پاسخ به اظهارات 
کی روش که گفته بود چطور اســتیلی وقت داشــته به 
روسیه برود اما وقت نداشــته به ساختمان پک بیاید، 
گفــت: »بنــده با هزینه شــخصی به روســیه رفتم و 
 خانواده ام را هم بردم و حتی یک ریال هم از فدراسیون 
فوتبال پولی دریافت نکردم. « به گزارش ورزش سه، وی 
همچنین در مورد حواشــی موجود پیرامون ساختمان 
پک تصریح کرد: »ما به ســاختمان پک رفتیم و آن ها 
گفتند نمی توانیم، اســتفاده کنیم. « استیلی ادامه داد: 
»ما نامه زدیم به فدراســیون، بایــد ببینیم به ما اجازه 

می دهند که برای ریکاوری به ســاختمان پک برویم یا نه. قبلا هم نامه زدیم که تمام آن ها بی پاسخ ماند. ما هر 
دفعه خواستیم برویم قفل بود و به ما گفتند تعمیرات دارد. الان هم دنبال این نیستیم که برای تیم ملی حاشیه 

به وجود بیاید چون ما همه زیر مجموعه فدراسیون هستیم. «

کارلوس کی روش در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی که 
در زمین شماره ۲ کمپ تیم های ملی و پس از گذشت 
3 ســال از آماده ســازی این زمین برگزار شــد، گفت: 
»اولین روز را این جا به یاد دارم که با کفاشیان تقریبا 8 
ســال پیش حضور یافتیم. آن جا گفتم که اولین مطلب 
مهم بهبود زمین تمرین این جاست. حالا پس از گذشت 
تقریبا 8 سال، زمین جدید را در آکادمی فوتبال آزمایش 
می کنیم. « ســرمربی تیم ملی فوتبال افزود: »مطمئن 
هســتم و امیدوارم که خیلــی از افراد مخصوصا مربیان 
تیم های ملی بتوانند لبخنــد بزنند، چرا که می توانند از 
این صحنه برای رویدادهای بین المللی اســتفاده کنند. 
پایبند بودن به این زمین و ایجاد ســاختمان پک باعث 
شد تا یکســری دشــمن پیدا کنم، اما اکنون بار دیگر 
همان طور که شــاهد هستید، می توانیم یک زمین برای 
تیم های ملی فوتبال داشته باشیم. ما صحبت های مان را 
در رســانه ها انجام نمی دهیم و این زمین میراثی است 
که از طرف من بــرای فوتبال ایران باقی می ماند. تحت 
ریاســت مهدی تاج، شما آقایان یک زمین دارید. شاید 
برای برخی ها هضم این مسئله دشوار باشد، اما مهم ترین 
مطلب این اســت که تیم های ملی امروز یک قدم رو به 
جلو برمی دارند. « وی در واکنش به این که از او به خاطر 
این که از زمین های بی کیفیت انتقاد می کرد گلایه کرده 
بودند، اما امروز شــاهد زمین باکیفیتی هستیم، گفت: 
»زمین جدید، یــک قدم رو به جلو خواهد بود، اما تنها 
موضوع برای پیشرفت فوتبال ایران نیست. فکر می کنم 
همه مربیان با من موافق باشــند که ما تنها نیاز به یک 
زمین نداریم و زمین های زیادی می خواهیم.« کی روش 
تصریح کرد: »پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱8 روســیه، 
حســن روحانی رئیس جمهور محترم ایران صحبت های 
الهام بخشی انجام داد و با بیان »یک کشور، یک ضربان« 
باعــث ایجاد انگیزه و الهام برای بازیکنان شــد تا برای 
غرور کشــور ایران بجنگند.« سرمربی تیم  ملی فوتبال 
خاطرنشــان کرد: »همان طور که مطلع هســتید، مقام  
معظــم رهبری در سخنان شــان از تیم ملــی قدردانی 
کردند که ایــن صحبت ها برای مــن و بازیکنان باعث 
افتخار و قــوت قلب بود. مطمئنا فرمایش های ایشــان 
بــرای ما الهام بخش خواهد بود و از صمیم قلب از طرف 
خودم و تک تک بازیکنان از ایشان تشکر می کنم. فرصت 
نداشــتیم نزد ایشان رفته و تشکر کنیم، اما می خواستم 
مراتب تشــکرم را به ایشان ابلاغ کنم.« کی روش افزود: 
»مطمئنا فرمایشــات مقام معظم رهبــری الهام بخش 
خواهــد بود و تــلاش می کنیــم در رقابت هــای جام 
ملت های آســیا به قهرمانی دست پیدا کنیم.  فرمایشات 
ایشــان و همچنیــن صحبت هــای رئیس جمهور باعث 
خواهد شد که تلاش کنیم به موفقیت برسیم و قدم های 
رو به جلو برای موفقیت برداریم اما اعتقاد من این است 
که با این فرمایشات و کلام های الهام بخش اولویت باید 
برای حمایت از تیم ملی باشــد. باید از آماده ســازی ما 
حمایت شود، چرا که فقط 3 ماه تا آغاز جام ملت ها زمان 
داریم.« ســرمربی تیم ملی فوتبــال گفت: »در ماه های 
سپتامبر و اکتبر ۲ بازی در تاریخ فیفا را از دست دادیم 

و تلاش می کنیم بــرای روز فیفا در آبان ماه یک بازی 
دوستانه با ترینیداد و توباگو داشته باشیم. یک بازی هم 
بــا ونزوئلا در تهران برگزار خواهیم کرد. بســیار تلاش 
خواهیــم کرد تا قبل از جام ملت هــا 3 بازی در تهران 
انجــام دهیم.« کی روش در واکنش به ســوالی در مورد 
این کــه آیا او از حریفان دوســتانه ای که برای تیم ملی 
در نظر گرفته شــده رضایت دارد یا خیر، گفت: »شــما 
به عنوان عضوی از رســانه ها باید به مردم توضیح دهید 
کــه چرا این اتفاق رخ می دهد. وقتی شــما به مغازه ای 
می روید و با بودجه ای کــه در اختیار دارید نمی توانید 
فراری بخرید، باید پیکان بخرید. شاید هم مجبور شوید 
دوچرخــه بگیرید، مثل ما که قبل از جام جهانی ۲۰۱4 
برزیل واقعا با دوچرخه خود را آماده مســابقات کردیم. 
ایــن افرادی که نام می برید قبــل از جام جهانی ۲۰۱8 
روسیه کجا بودند؟« وی اضافه کرد: »قبل از جام جهانی 
یک حریف به نام لیتوانی داشــتیم و 3 بازی دوســتانه 
را از دســت دادیم. چند روز پیش ایمیلی داشــتیم از 
برزیل، وقتی این ایمیل رســید همه جشن گرفتیم. در 
پاســخ ایمیل برزیل، پرسیدیم شــرایطتان برای بازی 
دوســتانه با ما چیســت اما تا الان جوابی نداده اند. اگر 
عراق بــا آرژانتین بازی می کند، این وظیفه شماســت 
کــه به عنوان یک شــخص از اصحاب رســانه به مردم 
توضیــح دهید که چــرا این اتفــاق رخ می دهد. ما هم 
تلاش می کنیم با منابــع محدودی که در اختیار داریم 
به دنبال حریف تدارکاتی باشــیم.« کی روش گفت: »از 
من می پرســید آیا خوشحالید مقابل 3 تیم از آمریکای 
جنوبی بازی می کنید؟ بله خوشحالم چون از اروپا هیچ 
تیمی نمی تواند با ما بازی کنــد. در آفریقا همه درگیر 
جام ملت های این قاره هســتند و در آســیا هم  تیمی 
نمی خواهــد با ما بــازی کند چون تقویمش را بســته 
اســت. در آمریکای جنوبی از برزیل گرفته تا آرژانتین 
مبلغ ۱/5 میلیون دلار از ما می خواهند تا با آن ها بازی 
کنیم. از جاهای دیگر و با دوســتان خود تلاش کردیم 
تا با تیم های بولیــوی و ونزوئلا بازی کنیم. این وظیفه 
شــما رسانه هاســت که به مردم این توضیحات را ارایه 
دهید و واقعا شرایطی که ما داریم، چیست؟ باید جلوی 
بازی تظاهرگونه را بگیریم. وقتی شخصی می گوید شما 
)کــی روش( با توجه به ارتباطی که با پرتغال دارید، چرا 
بازی دوســتانه با این تیــم را هماهنگ نمی کنید؟ باید 
یک شخص پیدا شود تا یک میلیون دلار پرداخت کند 
تا این بازی برگزار شــود و آن فــرد بگوید چه منبعی 
وجود دارد که این پول پرداخت شــود؟ حقیقتا بیایند 
و بازی های تظاهرگونه را انجام ندهند.« ســرمربی تیم 
ملی فوتبــال با تمجید از حریفان آینده تیم ملی اضافه 
کرد: »تیم هــای ونزوئلا و بولیوی برای مســابقاتی که 
پیش رو دارند رقابت می کننــد و حریفان خیلی خوبی 
هســتند. حالا می خواهم فنی و فوتبالی جواب شــما را 
بدهم. من به دنبال این هســتم تا تیمم مقابل تیمی به 
میدان برود که بتوانــد حداقل ۷۰ درصد مالکیت توپ 
را در اختیار داشــته باشد. شما بازی عراق و  آرژانتین را 
دیدیــد؟ من دیدم. در این مســابقه آرژانتین 9۰ درصد 

مالکیــت توپ و میدان را در اختیار داشــت و در نهایت 
4 - صفــر پیروز شــد. در پایان این مســابقه بازیکنان 
عراق اعتماد به نفس شــان را از دســت داده بودند. در 
این میان فقط ایجنت ها بودند که کمیســیون خوبی از 
این مسابقه نصیب شان شــد. من نمی خواهم این اتفاق 
برای تیم ملی رخ دهد. من می خواهم تیمم با حریفانی 
بازی کند که ۷۰ درصد مالکیت توپ در اختیارش باشد 
تا بتوانیم چگونه حمله کــردن و دفاع کردن را تمرین 
کنیم تــا در جام ملت ها از آن بهــره ببریم. نمی توانیم 
با اســپانیا تمرین کنیم و 9۰ درصد تــوپ و میدان در 
اختیار آن ها باشــد اما در جام ملت هــا بیاییم با یمن 
بــازی کنیم. امیــدوارم این نکته فنی مــرا به صورت 
کامل به مردم انتقال دهید.« کی روش درباره اظهارات 
اخیر رضا شــاهرودی در گفت وگو با تســنیم مبنی بر 
این که کی روش اجازه اســتفاده از کمپ تیم های ملی 
و ســاختمان پک را به تیم امید نمی دهد و همچنین 
گلایه های حمید اســتیلی، تصریح کرد: »من لباسم 4 
جیب دارد. یک جیب را برای ساختمان پک گذاشتم و 
جیب پایین تر را برای زمین کمپ تیم های ملی. جیب 
دیگر را برای مقام ها و جام هایی که به دســت خواهیم 
آورد، قــرار داده ام و... تا بتوانم همه این ها را با خود به 
منــزل ببرم. فقط الان دنبال یک مهندس هســتم که 
ببینم چطور این ها را در جیبم جای دهم!« وی گفت: 
»۲ سال پیش وقتی ساختمان پک آماده شد، جلسه ای 
با مسئولان فدراسیون در محل ساختمان پک داشتیم. 
در آن جلسه کادر تیم ملی زیر ۱۷ سال، کادر تیم ملی 
بانوان و تیم ملی زیر ۲3 سال نیز حضور داشتند. تک 
تک آن ها محل هایی )دفتــر کار( برای خود در این جا 
انتخاب کردند اما تا به امروز هیچ یک از آن ها در دفتر 
خود حضور پیدا نکردند و ایــن دفترها همانند همان 
روز اول افتتاح ســاختمان پک اســت. دلیل ساختن 
این ســاختمان این بوده که تمــام تیم های ملی از آن 
اســتفاده کنند. من در این ســاختمان با علی پروین، 
وینفرد شفر و علی دایی دیدار کردم و شخصا به آن ها 
گفتم حتی باشــگاه ها هم در صورت لــزوم می توانند 
از امکانات ســاختمان پک اســتفاده کنند. این زمین 
کمپی هم که آماده شــده، فرصت خوبی است تا تمام 
تیم های ملی از آن اســتفاده کننــد.« کی روش یادآور 
شد: »این که استیلی ادعا می کند نتوانسته برای دیدن 
ســاختمان پک به آن جا برود، به ایــن دلیل بوده که 
احتمالا سرش خیلی شــلوغ است. او چطور وقت کرد 
به روســیه بیاید و از تماشای بازی های تیم ملی لذت 
ببــرد؟ چطور وقت کرد به اردوی تیــم ملی بیاید و با 
بازیکنــان ملاقات کند اما تا به امــروز وقت نکرده به 
ســاختمان پک سر بزند؟ ایشان خودشان در این مورد 
توضیح خواهند داد. به غیر از این موارد، مدارکی داریم 
که ثابت می کند این تیم ها از امکانات ســاختمان پک 
اســتفاده کرده اند. این که می گویند من چه مشکلی با 
تیم امید دارم، تاکید می کنم من در زندگی ام مشکلی 
با شــخصی ندارم امــا افرادی  کــه دروغ می گویند را 

دوست ندارم.«

حسرت استقلالی ها در آستانه دو رقمی شدن

واکنش استیلی به صحبت های کی روش

کارلوس کی روش در حاشیه افتتاح زمین تمرینی تیم ملی به برخی از ابهامات پاسخ داد

 تیغ کند آبی ها در خط حمله 

هر وقت خواستیم به پک برویم قفل بود

با این بودجه فقط می توانید پیکان بخرید

جزییاتی از پرونده جعل سند در 
باشگاه استقلال 

تخلف برخی افراد در باشگاه استقلال در حالی رسانه ای 
شــده که تنها پای ۲ مسئول سابق گیر است. همان طور 
که مدال مدتی قبل به نقل از یک عضو کمیته اخلاق از 
بررسی پرونده جعل امضا و مهر در باشگاه استقلال تهران 
خبر داده بود، حالا این پرونده وارد فاز جدیدی شــده و 
نهادهای قضایی آن را مورد بررسی قرار داده اند. داستان 
این تخلف به جعل مهر باشگاه و امضای مدیرعامل وقت 
بر می گردد که از ســوی یکی از معاونان ســابق -فردی 
که اقدامات عجیبش در فصل نقــل و انتقالات انتقادات 
بســیاری را متوجه باشــگاه کرد-و مدیر سابق آکادمی 
اســتقلال انجام شــده بود. آن ها با سوءاستفاده از مهر 
باشــگاه و جعل امضای مدیرعامل اقدام به عقد قرارداد 
با برخی بازیکنان رده سنی پایه کردند و به همین دلیل 
مدیر ســابق آکادمی با رای کمیته اخلاق با محرومیت 
روبه رو شــد. برخی منابع خبری اعــلام کردند که جدا 
از محرومیــت فوتبالی این ۲ فرد، دیگر نهادهای قضایی 
نیز آن ها را با محکومیت روبه رو خواهند ساخت و حتی 
افتخــاری نیز اخیرا این تخلفات )جعل ســند( را تایید 
کرده بود. گفتنی اســت  رضا افتخــاری بر خلاف برخی 
اخبــار با محرومیت نخواهد شــد زیــرا از این تحرکات 

بی اطلاع بود و مهر و امضای وی را جعل کرده اند.

استیلی برای سفر روسیه وقت داشت اما برای بازدید ساختمان پک نه!

بازی با برزیل و آرژانتین یک و نیم میلیون دلار هزینه دارد

با دوچرخه آماده حضور در جام جهانی برزیل شدیم

صحبت های نیش دار کی روش در حاشیه افتتاح زمین تمرینی تیم ملی

  رضایی: رتبه سومی شیرینی 
 زیادی برایمان داشت

گفت وگوی اختصـاصـی خراسـان
 با سرپرست کاروان خودباوری و امید 
بعد از کسب عنوان تاریخی در جاکارتا

هر وقت خواستیم 
به پک برویم
 قفل بود

30500 دلار
 پاداش کمیته 

به ایزدیار

 امید عالیشاه
 به السد می رسد

خبر خوب برای برانکو

واکنش استیلی به صحبت های کی روش

سرپرست تیم ملی 
هم خارجی شد؟! 


